证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2016-068

关于巴州金富特种纱业有限公司 130 万锭纺纱（二期）

即 65 万锭纺纱项目建设进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经新疆中泰化学股份有限公司（以下简称 “中泰化学”或“公司”）2014

年度股东大会批准，公司下属公司巴州金富特种纱业有限公司（以下简称“金富

纱业”）投资建设 130 万锭纺纱（二期）即 65 万锭纺纱项目。该项目共规划建

设四个车间，前期已投产两个车间（101 号、103 号车间）。详见公司于 2015 年

11月 18日披露的《关于巴州金富特种纱业有限公司 130万锭纺纱（二期）即 65

万锭纺纱项目建设进展情况的公告》（公告编号：2015-155）。

2016 年 5 月 26 日，经过前期的投料试车，该项目的第三个车间（105 号车

间）生产出合格纱线产品，该生产线可日产气流纺粘胶纱线 50 吨，金富纱业已

具有年产 115万锭的纺纱规模。

金富纱业上述项目的第四个车间（203 号车间）预计将于 2016 年 8 月底前

建成投产。届时金富纱业 130 万锭纺纱（二期）即 65 万锭纺纱项目全部建成投

产，这将进一步完善了公司烧碱—粘胶纤维—纱线产业链，提高公司粘胶纤维的

内部消化率，实现较好的经济效益与社会效益。

公司将严格按照相关规定对金富纱业项目进展情况予以公告。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一六年五月二十八日